

Serviciul Fiscal de Stat, DDF

Falesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii a acoperisului

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 69 855,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina				
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,820	57,66	104,94
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	30,000	57,66	1 729,80
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,127	57,66	699,24
5.	7422010060100	Timplar	h-om	23,462	57,66	1 352,82
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,440	57,66	4 407,53
			h-om	19,752	57,66	1 138,90
Total manopera						9 433,23

Materiale:

1.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,455	220,00	100,10
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 300,00	13,20
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	3 300,00	39,60
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,012	4 200,00	50,40
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,005	3 300,00	16,50
6.	2413217300010	Cleme	buc	13,362	17,98	240,25
7.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	9,095	39,78	361,80
8.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate Vidella	m	95,326	11,00	1 048,59
9.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	59,118	21,67	1 281,09
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	36,380	1,43	52,02
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,045	450,00	20,25
12.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	29,104	189,63	5 518,99
13.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	6,821	120,68	823,16
14.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	6,821	120,60	822,61
15.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	1,819	180,67	328,64
16.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	39,252	395,69	15 531,62
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	28,060	65,78	1 845,79
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,120	15,00	1,80
19.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,681	98,74	659,68
20.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,681	47,00	314,01
21.	2875274000502	Cot burlan	buc	13,362	89,05	1 189,89
22.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,681	67,45	450,63
23.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,681	88,40	590,60

24.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	16,371	18,00	294,68
Total materiale de construcții						31 595,90

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	180,000	1,50	270,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,828	15,00	162,42
3.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,166	42,00	90,97
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,757	25,00	18,93
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,173	35,00	6,05
Total utilaje de construcții						548,37

Total:

Total	lei	
Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	41 577,50
Cheltuieli de transport	10,00 %	2 594,14
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	3 159,59
Total	100,00 +	631,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	47 963,15
Total	100,00 +	6 954,66
Beneficiu de deviz	6,00 %	54 917,81
Total	100,00 +	3 295,07
TVA	20,00 %	58 212,88
Total deviz:		69 855,46

Intocmit

Verificat



(SC "Rapid Link" SRL)

(funcția, semnătura)

(Serviciul Fiscal de Stat)

(funcția, semnătura)